Confraternitates erigere.
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1840 Quaeritur utrum necessaria sit haec specialis delegatio quando,

vigore ipsarum litterarum Vicariatus, ipsi Vicarii Generales depu-

tati sunt non solum ad generalia, sed etiam ad specialia loco Epi-

scopi peragenda.
1841 Sacra Congregatio, die 16 Novembris, 1888, proposito dubio

respondit:

Negative, dummodo tamen non agatur de erectione Confrater-

nitatum cum respectivis Indulgentiis, pro qua erectione Episcopus

speciali indiget Apostolico Indulto.

ARCHIVES OF THE SACRED CONGREGATION OF INDULGENCES. A
printed folio.

Question

Answer

No. 113. 30 June, 1889.

Letter of the Cardinal Prefect of Propaganda. Ordinaries

that have the faculties in Missionary countries can still

erect Confraternities and communicate the Indulgences
to them.

ILLUSTRISSIME AC REVERENDISSIME DOMINE :

Sacrae huic Fidei Propagandae Congregationi dudum jam an-

teactis temporibus auctoritas per Summos Pontifices facta fuerat

tribuendi Archiepiscopis, Episcopis, Vicariis et Praefectis Apostolicis

aliisque Missionum Moderatoribus ab eadem Sacra Congregatione

dependentibus facultatem erigendi in locis sibi subjectis quascum-

que pias Sodalitates a Sancta Sede adprobatas, iisque adscribendi

utriusque sexus Christi fideles, ac benedicendi coronas et scapularia
earundem Sodalitatum propria, cum applicatione omnium Indulgen-
tiarum quas Summi Pontifices praedictis Sodalitatibus, coronis et

scapularibus impertiti sunt.

Verum, postquam per decretum Sacrae Congregationis Indul-

gentiarum et Sacrarum Reliquiarum editum die 16 Julii, anno 1887,

constitutum est quoad Confraternitates Sanctissimae Trinitatis, Bea-

tae Mariae Virginis a Monte Carmelo et Septem Dolorum, ne eae-

dem erigerentur nisi requisitis antea et obtentis a respectivorum
Ordinum Superioribus pro tempore exsistentibus litteris facultativis

pro earundem erectione, a nonnullis dubitatum est num praedictum
decretum loca etiam Missionum respiceret, in quibus plura rerum

Faculties

formerly
granted

apparently
withdrawn
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are
declared

unchanged

and
still

available

adjuncta prohibent quominus quae perillud praecipiuntur commode

possint exsecutioni mandari.

Quapropter, ad omnem ambiguitatem e medio tollendam, Sanctis- 1844
simus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia diei 15 superioris
mensis Decembris a Reverendo Patre Domino Secretario praedictae
Sacrae Congregationis Indulgentiarum et Sacrarum Reliquiarum
habita, declarare benigne dignatus est Sacrum hoc Consilium Pro-

pagandae Fidei eisdem facultatibus quoad erectionem Confrater-

nitatum a Sancta Sede adprobatarum uti prosequi posse quas ante

promulgationem praedicti decreti diei 16 Julii, anno 1887, habebat.

What follows concerns the Confraternity of the Rosary.

Moderatores igitur Missionum huic Sacrae Congregationi Fidei *%45

Propagandae subjecti facultates ab eadem sibi faciendas quoad omnium
Confraternilatum erectionem, fidelium in easdem aggregationem, sca-

pularium benedictionem et Indulgentiarum applicationem valide et

licite exercere se posse sciant, quin a quopiam cujusvis Regularis
Ordinis Moderatore veniam aut assensum expetere aut obtinere

antea teneantur

Ego interim Deum precor ut Te diutissime sospitet.

Ad officia paratissimus,

JOANNES Card. SIMEONI, Praefectus.

DOMINICUS, Archiepiscopus TYRENSIS, a Secretis.

ARCHIVES OF THE PROPAGANDA, Circ. CXIV, dated30 June, 1889.

No. 114. 14 August, 1889.

Question

Answer

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The

departed not to be admitted into a Confraternity.

An fideles qui ex hac vita migrarunt alicui Sodalitati adscribi 1846

valeant, ad effectum ut ipsi suffragiis potiantur quibus post obitum

gaudent caeteri fideles qui adhuc viventes alicui Sodalitati nomen
dederunt.

Negative, juxta decreta a Suprema Universali Inquisitione edita 1847

sub die 13 Decembris, 1876.

COLLECTANEA PROP. FIDEI, //. 362, No. 1981, Note.
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No. 115.
21 November, 1891.

Letter of Father General Anderledy. Haw to direct So

dalities.

1848 Atque, ut dicam de Congregationibus Beatissimae Dei Matris,

quae frequentiorem cum Sodalibus usum poscere videntur: equidem

vidi florentes numero ac pietate quae consilio ac hortatione ita re-

gebantur, ut cum vel segniores essent excitandi, vel pax reducenda,

vel remedium cuicumque malo quaerendum, Sodalium ipsorum opera

uterentur Moderatores, prudentiorum praesertim, qui Sodalitii of-

ficio aliquo potirentur. Hi vero sancto huic operi vacando, muneri

assueverunt traducendi animos a vitiis ad virtutem, serviendi com-

modis Sanctae Ecclesiae, opem porrigendi ac fidem Dei ministris,

et adjutores se praebendi cuicumque operam rei piae navanti.

1849 Interim Sodalium Moderatores, visitandi onere immunes, lucrum

faciebant temporis ad elucubrandas diligenter sacras orationes, qui-

bus erudirent Sodales, vitia emendarent, inflammarent ad virtutis

et Dei amorem

1850 Magnum ex omni labore nostro Dei gloriae fructum percipere

cupimus. Quern ut ex Sodalitiis nostris colligamus, diligens ea cautio

est adhibenda, ne pia ac Deo dicata esse desinant, et gradatim ad

profana vergant Sodalium desideria. Ad cultum enim Dei et san-

ctissimae Dei Matris, ad sacra saepe percipienda, ad piam mortem

obeundam hae Sodalitates institutae sunt, nee illis potest esse ulla

cum mundo societas.

EPISTOLAE GENERALIUM, IV. 256, 257.

No. 116. 3 December, 1892.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The

consent of the Ordinary to precede erection and aggre

gation; Diplomas of erection or aggregation cannot be

granted without reference to the person who has power

to erect or aggregate; other Officials besides Pastors

can be named pro tempore Directors of a Confraternity.

Members
utilized

Leaving
Director

free

Sodalities
to remain

pious

ENGOLISMENSIS

Sacrae Indulgentiarum Congregation! sequentia dubia diri-

menda sunt proposita:

1851 i. In erigendis seu instituendis Confraternitatibus atque Indul- Statement
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Approval
of

Ordinary

Diplomas
signed

in

advance

Director

Answers

gentiis iisdem communicandis, item in Confraternitatibus aggre-

gandis, Clemens VIII, constitutione QUAECUMQUE, plura praescri-

psit sub poena nullitatis, quorum observantiam saltern in substan-

tialibus Pius IX, decreto 8 Januarii, 1861, denuo constituit. Inter

quae reperitur: Quod Confraternitatis aggregatio seu institutio fiat

de consensu loci Ordinarii et cum litteris testimonialibus ejusdem.
Et formulae, a Pio IX traditae, diserte aiunt :

&quot; Confraternitatem

de consensu loci Ordinarii, qui ejusdem Confraternitatis institutum,

pietatem ac religionem litteris patentibus nobis nuper exhibitis com-

mendavit per praesentes erigimus . . . .
, itemque Confraterni

tatem
,
attentis Episcopi seu Ordinarii loci consensu et litteris

testimonialibus, quibus ejus institutum, pietas ac religio commen-

datur, Nostrae Archiconfraternitati adjungimus et aggregamus.
&quot;

Hinc quaeritur :

1. a) An dicta conditio sufficienter impleatur, quum Ordinarius 1852

loci litteras testimonials in antecessum non dat, sed tantum in di-

plomate erectionis vel aggregationis sibi transmisso his verbis

subscribit, vel etiam aequivalentibus : &quot;Vidimus et consensimus
&quot;

seu &quot; Vidimus et execution! dari permisimus.
&quot;

b). An saltern sufficiat Ordinarium suam subscriptionem appo- 1853

nere, quum in diplomate erectionis ipsi transmisso a Superiore Or-

dinis non leguntur verba &quot;

erigimus &quot;,
sed: &quot; facultatem concedi-

mus erigendi &quot;,
et dicta subscriptio actualem erectionem praecedit.

2. Cum saepe longe distet Archiconfraternitatis Moderator, seu 1854

Superior Ordinis Religiosi, factum est ut plerumque formulae ab eis

subscriptae et sigillo munitae in Cancellaria Episcopatuum, seu in

aliqua Ordinis Domo, in antecessum deponantur, quibus suo tern-

pore depositarius utitur ad erectionem vel aggregationem, nomen
Rectoris datamque in formula apponens.

Quaeritur igitur an erectio vel aggregatio hoc modo peracta

ut valida sit retinenda.

3. Decreto Urbis et Orbis, die 8 Januarii, 1861, facta est Ordi- 1855

nariis potestas Parochos pro tempore in Rectores, Moderatores, etc.,

Confraternitatis nominandi: Hinc quaeritur:

An ex eo decreto potuerint Ordinarii nominare non solum Pa

rochos, sed etiam Eleemosynaries, Capellanos Communitatum vel

piorum locorum, quoad Confraternitates in Ecclesiis ipsis concre-

ditis, independenter a Parocho, uti communiter fit in Galliis, vel

etiam Vicarios, turn ob nimias Parochi occupationes turn aliis de

causis ....

Porro Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquis prae- 1856

posita, relatis dubiis, audito unius ex Consultoribus voto, respon-

dendum statuit :
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Ad i: Ad primam partem, Negative; ad secundam partero, Non
sufficere.

Ad 2: Negative.
Ad 3 : Affirmative ....

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis,
die 3 Decembris, 1892.

FR. ALOISIUS Card. SEPIACCI, Praef.

7 ALEXANDER, Archiep. Nicopolit., Seer.

ARCHIVES OF THE SACRED CONGREGATION OF INDULGENCES. A
printed folio.

No. 117. 1892.

Decree of the Father General. The erection and aggre
gation of Sodalities and tJie making or changing of
their Rules are reserved to tJie General.

1857 Facultas erigendi et aggregandi praedictas Congregationes re-

servata est Praeposito Generali
;

uti etiam facultas earum statuta

condendi et immutandi.

858 Servanda autem est in erectione et aggregatione Instructio de

hac re novissime edita.

iNSTITUTUiM S. J., /. 6/9, cf. 66l.

No. 118. 1892.

Decree of the 24
th General Congregation. Care of Sodal

ities of men urged.

Decree 20, section 4.

859 Rogata Congregatio ut nostris impense commendatas velit vi-

rorum Congregationes, ac praesertim operariorum coetus pro In-

stituti nostri ratione instituendos et fovendos; magna consensione

censuit ac decrevit Patri Nostro summopere commendandum ut